2024年 5月吉日

お客様各位

株式会社日新

海上貨物部 NVOCC営業課

関西グローバルロジスティクス営業第二部 国際課

【輸出】Doc Fee 改定のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび輸出 LCL 貨物における、Doc Feeを下記の通り改定させていただくことになり

ましたのでご案内申し上げます。

今後もより一層、サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力を賜ります様、

お願い申し上げます。

敬具

記

適用開始日 ：2024年 7月 1日出港予定本船から適用（ETDベース）

       対象貨物  ：輸出 LCL貨物

              対象航路  ：北米向け以外、日本発輸出航路

適用料金  ：JPY 3,000/BL+消費税 （旧：JPY 2,000/BL+消費税）

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。

  海上貨物部 NVOCC営業課  TEL  03-3238-6576

  関西グローバルロジスティクス営業第二部 国際課   TEL  06-6228-4557

以上